АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.06.2025 № 3751

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменения в схему размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Одинцовского городского округа Московской области
на 2017-2029 годы

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного               регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным Распоряжением Министерства сельского хозяйства                        и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306, Протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 29.05.2025 номер P001-6241840099-97025982,                      Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях                     включения востребованных адресных ориентиров в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского               округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов                                   на территории Одинцовского городского округа Московской области                                                 на 2017-2029 годы, утвержденную постановлением Администрации                   Одинцовского городского округа Московской области от 05.11.2019 № 1328                                                                   (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 02.06.2025 № 3450) (далее – Схема) следующее изменение:
дополнить Схему строкой 127 следующего содержания:

«
	1127
	Московская область, Одинцовский г.о., Солманово д.,
Солмановский проезд
	15
	Объект
мобильной
торговли
(автолавка)
	Смешан
ный
ассорти
мент
	29.05.2025 –
31.12.2029
	ннет
	_-
	_-
	ннет
	государственная неразграниченная

                                                                                                                                              ».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном                                                    средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской                  области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа                                                   А.Р. Иванов